
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Избор на изпълнител за 
предоставяне на услуга по 
организация и провеждане на 
посещения в чужбина на групи 
младежи от Младежки център 
Стара Загора и обучителни 
посещения на екипа на проекта 
по проект BG 06-101 
„Международен младежки център 
за работа с деца и младежи в 
риск в град Стара Загора“, 
финансиран по ФМ на ЕИП“

№ 
1244/04.0
6.2015г.

265 620 лв. 
без ДДС, 
съответно 
318 744 лв. 
с включен 
ДДС

„Е – ТУРС“ 
ООД   

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000915 01.07.2015 01.07.2015 111840
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 17 21.07.2015 21.07.2015 111840
ФАКТУРА 0000000930 04.08.2015 13.07.2015 13980
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 27 04.08.2015 04.08.2015 13980
СУМА: 125820 125820


